[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	Опубликовано 31 августа 2006 г.

Приказ Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации (Минэкономразвития России)
от 15 августа 2006 г. N 232
г. Москва
Об утверждении формы декларации об объекте недвижимого имущества

	Зарегистрирован в Минюсте РФ 30 августа 2006 г.

Регистрационный N 8181

Во исполнение подпункта б) пункта 5) статьи 3 Федерального закона от 30 июня 2006 г. N 93-ФЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 27, ст. 2881) приказываю:
Утвердить прилагаемую форму декларации об объекте недвижимого имущества.

Министр Г. Греф

[image: image4.jpg]. YTBepxacHo npuxasom
Minxonospsmimus Poccinn
ot 15 auryera 2006 roza e 232

AEKNAPALMS!
06 06heKTe HeABIKAMOTO UMYILIECTBA (NPEACTABNSETCS B ABYX JK3EMNAPaX,
3aNONKHAETCS HA OANH OBLEKT HEABMKAMOO UMYUIECTEa)
1. Aapec (iecrononowenns) oBvexa:
Cybuexr Poccuicion Oeaspaun

Pafion

Fopon’

Hacenensii yuxT" (ceno, nocenok u T.a)

"HaMOHOBaHHE HEKOMHEPHECKOTO OGbEAHEHIR PAXAGH

Yiwua' (npocnexT, nepeynox 1 T2

Honep aoa’ (snagemss, ysacnxa)

Howep wopryca' (ctpoens) T

2.BuA (Hasoanwe) oBboKTa:  MpasnnbmHeli aapuanT danonHReTcs (V)

K0 AOW C 7PABOM PORKCTPALAM MPOXHDZHAR, PACTIONOKEHHLIA 4 AGHHOM JEMERLHOM y4aCTKe *

Kunoe CTpoeHHE 622 APADa PEIVCTRALINH MOXHBZHHA, PACTONOKEHKOE Ha AQUHOM JEHETHOM YACTKE

JKAnoe CTpoeHMe Ge3 NpRsa PeruCTPaLH NPOXABAHHS, ACTONOHEHHOE Ha CAA0B0M JEHENLHOM JNECTK

XOSRGTOENHO8 CTPOSHH Wi COOPYMENHS (CTPOEHHE WA COOpYKEHHS BCTOMOFATEIbHOTO HCNONL303aMHIAR)

Viguouayansws rapax

3. Haawavonwe:

Hunoe Hexnoe Flpasnussi sapar sanonkneTen (V)

4. KanacTposLIf HOMGP JOMOAILHOTO YaCTKA, Ha KOTOPOM PACTIONOKON OBLOKT HORGWKUMOFO WiyWOCTEa

5. ToxHH40EKOD ONUCaNWD 0B oKTa:

51 Obuwan nnawas *

53. Fon cosnannm

e 52 Srawiocn® Mogsemian arasocrs |

5.4, Matepwan wapyxix crom:  NpapansHuii 8apuaKT 3anonwaercs (V)

Kupnut BeTon Nposwis KamenHbIi Depeesnnbiii RepessnHo-KamenHbin MeTannueckuii Npousis
5.5. TIOAKNIONENHE K CETAM MIKEHEPHO-TEXHUNECKOFO OBecnevenna ©

Snepwectso Bogonposon Kaworwaaw _ Topaee sogockaGuenve Mascciabrenwe  Oromewse _ Tenedion|
Uentpanshoe Uentpanshsit Uentpanshan UenrpansHoe. UentpansHoe: UenpansHoe

Aoronounce [ ] Astokcwmis Jr— Asrononmoe Aaronomoe. Asronounoe

6. MpasoaSnagarens oBsexra HeasmwmMOro WmyuocTea

awnn T

viwn

Onecrao T
ara powarun flon :
Tpanasncrao

1A AQKYMEHTA, YAOCTOBEPRILLETD FUNKOCTS

(Cepin 1 HOMEP ACKYIMENT, YAOCTOBEPSIOLIETD NHOCTs

Kew sugan

R — WHHT

AADEC ROGTORHHOTO HECTA KATENLCTE WM MPEUMYLIECTERKHOTD NPOBBaH

[rR—

Cybuext Poccuiceo Geaepaunn

Paiion

Fopon

‘Hacenowsssh nywKT (ceno, Rocenok 4 T.A)

Yauua (opocnext, nepeynok 1 7.4)

Howep aowa (snanenva) T

Howep kopyca (cTpoewns)

Howep reapips

7. Coonenn o6 0Bl COBCTRONHOCTH Ka O6LCKT HORGHXUMOTO HiyLIOCTRS *

OGuas aonesan cobcraenocrs O6uian coswecnas cobcroerHoCTs Tipasneneih sapran sanonwserca (V)
fona® T

TGETOBOPHOCTS # TIOTIHOTY CBORGHWR, YKGIGHNLIX & HACTOMWION AGKTAPAUNH, OATBOPXARID:

Rara Mogncy,

PacuiposKa noanwci

[image: image5.png]#POCCUNMCKAAL
TA3ETA